[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 125/2018.

Monte Azul Paulista, 20 de Novembro de 2018.

ILMO. SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS  nº. 016/2018, autoria do Vereador ELIEL PRIOLI, APROVADA por unanimidade dos Senhores Vereadores desta Casa de Leis em Sessão Ordinária realizada em 19/11/2018, pela realização do Projeto Resgatando Vidas onde reuni pessoas dependentes químicas e de álcool para o recebimento de apoio recebendo um pouco de dignidade e cuidados, por isso gostaríamos de parabenizar ao idealizador, todos os organizadores e participantes, como também apresentar nossas sinceras congratulações.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossas Senhorias, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP
AO
ILMO. SENHOR

PASTOR VALDIR ANGEL GONÇALVEZ
NESTA.